
UCHWAŁA NR XVII-11/2016
RADY MIEJSKIEJ W WOŁOMINIE

z dnia 28 stycznia 2016 r.

w sprawie nabycia nieruchomości

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit. a  oraz art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( tj. Dz. U. z 2015 r. poz 1515 z późn. zm.) uchwala się co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie w drodze umowy sprzedaży na rzecz Gminy Wołomin, nieruchomości 
położonej w miejscowości Wołomin, stanowiącej działkę o numerze ewidencyjnym 36/10 obręb 0009-09,  
o powierzchni 145 m2, za cenę 15 284 zł ( słownie: piętnaście  tysięcy dwieście osiemdziesiąt cztery złote).

§ 2. Kwota wymieniona w § 1 wypłacona zostanie ze środków budżetowych.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołomina.

§ 4. Uchwała wchodzi z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej  w Wołominie

Leszek Czarzasty

Id: 4635016A-D302-4281-BB1D-CB07E66507FC. Uchwalony Strona 1




